l. Dōuebat. sc̄s  
filius defuncti.

m. Contra ma-  
trem. s. marito ma-  
iori vel minori. Et  
cursius.

n. Nec virū  
quod ex dote. Uel  
pro etiam.

o. Solo. et non  
proprietate. et hec  
prima pars expe-  
ditur. i. co. vloq ad

. illud.

p. Filios alere.  
et hoc expeditur. i.  
eo. q̄ illud vloq ad  
. q̄. qui cōcipit no-  
numus. Accur.

q. Si vero. ser-  
uentur. et hoc ex-  
peditur. i. co. q̄. fi-  
nali.

diversitatis mixtura ē. p̄tinue  
possidentia et ytentia legibus  
sempiternis hoc sacris nulla  
correctione egentibus. Quod  
autem fm nos est in redundan-  
tīs cōprehensionis tumultū f

E. Aquidem. q̄d sine. id subaudi.

f. Tumultū. id est redundant in tumultuz  
q̄d adhuc vacillant apud homines.

q. iii